Ad peritorem amici. statum suum fratrisque sui notum facit amico.

Salutes felicibus votis onustas. Quod si inquiris (charissime vir) quid frater / quod ego / quod vnus / quod alter. vel quod ambo moliamur. Hinc his pauculis dabo responsum. frater meus viuunt in rure beatus. que (vt Oratij sermo est) pina rura bobus exercet suis / prospicitque arates greges suos in valle. quique ramos arborum amputat. feliciorisque inserit. modo libet ei iacere substantia antiqua ilice / mo in tenaci gramine / querit aliquando in siluis aues / tendens rethia. et dolos apus et turdis edacibus / iam pauidus leporem fugat. iam aduenam gruem laqueo captat / sic vagantem quottidie latis in campis / pulsat solibus / et letum domum rediens sepe concedit dapem inleptas / in quem illud Virgilij cadit. felix heus nimium felix. bona si sua nozint agricole. Nam nulla se sole occupato alia magis eadem perducit. que tanta serborum angustia contracta est. vt si verbum vnum vel duo subduceris elinguis fiat. et queuis statua taciturnior / ita vt enim marmoreum putes. et in auditorio Pythae aut moachorum claustro / non tam visum quam necessitate silentij didicisse. quod silentium incipiedis aures pualde que.